
2019. 02. 07. MHK Jogszab�ly szolg�ltat�s

1/2

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 12/2015. (IX.24.) önkormányzati rendelete
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2015. (IX.24.) önkormányzati rendelete a
gyermekvédelem helyi szabályozásáról és az intézményi térítés díjakról
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének
12/2015. (IX.24.) ö n k o r m á n y z a t i r e n d e l e t e
a gyermekvédelem helyi szabályozásáról és az intézményi térítés díjakról
 
Doboz Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében, a 104 § (1) alapján,
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában továbbá a gyermekek védelméről
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 14. § (3) bekezdésében és a 94. § (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:

 
 

1§A Képviselő-testület a térítési díj csökkentése, elengedése, és a személyi térítési díj megállapítása
miatt benyújtott kérelmek elbírálásának hatáskörét a polgármesterre ruházza át, az ellátások egyéb
eseteiben a jogviszonyra vonatkozó döntéseket esetekben az intézményvezető intézkedése alapozza
meg. 

 
2.§Az önkormányzat az alábbi személyes gondoskodás körébe tartozó ellátásokat biztosítja:
 

a. Család és gyermekjóléti szolgáltatás: Család és gyermekjóléti szolgálat 
b. Gyermekek napközbeni ellátása: Bölcsőde
c. Gyermekek átmeneti gondozása: Helyettes szülői hálózat

 
3.§ (1) Az önkormányzat által biztosított ellátás igénybevételére irányuló kérelmet írásban kell

benyújtani, ennek hiányában a személyesen megjelent ellátást igénylő kérelméről feljegyzést, vagy
jegyzőkönyvet kell készíteni. 
(2) A kérelem elbírálásának során előnyben kell részesíteni a gyermekek védelméről és a gyámügyi

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben (továbbiakban: Gyvt.) az egyes ellátási formáknál
előírt szempontokon túlmenően azon gyermekeket, akikről a szülője, gondozója szociális, vagy
egyéb helyzete miatt nem tud gondoskodni. 

 
4.§ Az ellátások a Gyvt – ben, különösen a 37/A § - ban meghatározott esetekben határozattal, vagy

az intézményvezető intézkedésével szűnnek meg. 
 

5.§ (1) A fizetendő térítési díjak mértéke: a rendelet 1. melléklete tartalmazza 
 

(2) A két gyermekét nevelő családok gyermekei által igénybevett napközbeni ellátásért fizetendő
térítési díjak ÁFA –val növelt összegéből 8% kedvezményt kell biztosítani. 

 
6.§ Hatályát veszti a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló Doboz Nagyközség

Önkormányzatának Képviselő-testülete 19/2013.(XII.13.) rendelete. 
 

7.§ Ez a rendelet 2015.október 1. napján lép hatályba.
 
 
 
Köves Mihály                                                                 Molnárné dr. Tarkovács Márta
polgármester                                                                                    jegyző
 
 



2019. 02. 07. MHK Jogszab�ly szolg�ltat�s

2/2

A rendelet 2015.09.24-én kihirdetésre került.
 

Molnárné dr. Tarkovács Márta
jegyző

 
 
 

Csatolmányok

Megnevezés méret
1.melléklet 251.86 KB
 
 

http://njt.hu/onkorm/attachments2/adl_id/1036/91049/288035/1522313990_gyermekvedelmi%20rendelet%201.melleklet.pdf


1. Melléklet 

 

 

Helyettes szülői hálózat intézményi térítési díja ÁFA nélkül értendő 

Egy főre jutó jövedelem Ft/nap 

      0 - Ft – 10 000 Ft térítés mentes 

10 001 Ft – 12 500 Ft 80 Ft 

12 501 Ft – 15 000 Ft 100 Ft 

15 001 Ft – 17 500 Ft 140 FT 

17 501 Ft – 20 000 Ft 160 Ft 

20 001 Ft – 22 500 FT 180 Ft 

22 501 Ft – 30 000 Ft 200 FT 

30 001 Ft – 35 000 Ft 260 Ft 

35 001 Ft -  300 Ft 

 

 

Bölcsőde intézményi térítési díja ÁFA nélkül Ft/nap 

Bölcsődei gondozási díj 0 Ft 

Bölcsődei gyermekétkeztetés díja 350 Ft 

 

Gyermekétkeztetések térítési díja ÁFA nélkül Ft/nap 

 Óvodai gyermekek étkezési térítési díja 310 Ft 

 Napközis gyermekek étkezési térítési díja 380 Ft  

 Ebédet igénybe vevő gyermekek étkezési térítési díja 260 Ft 

 (általános iskolai tanulók) 

 Tízórait igénybe vevő gyermekek étkezési térítési díja 85 Ft 

 (általános iskolai tanulók)” 

 


	a gyermekvédelem helyi szabályozásáról és az intézményi térítés díjakról
	1522313990_gyermekvedelmi rendelet 1.melleklet

